
{Vir? .

[>ECRETO-P 11° 00034/97 DE V de Março de 1997

NOMEIA FUNCIONÁRIOS EM COMISSÃO
I

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGA

O Muiiicí

de janeiro

S e, considerando que:

Ali r-

Ail. 2° -

Ari. 3° -

3Ío de Maralaízes, até a dala da promulgação da Lei n° 0001/97, em 31
de 1997, não dispunha de Lei Eslrulural própria;

DECRETA: I

Fica nomeada a Sra. Márcia Críslina F. ■ Calheiros para exercer o
cargo de Secretária. Referência CC-8 do Quadro de provimento eni
comissão de que trata o anexo II da Lei n° 001/97.

i

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
I

Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

/

Ananias Francisco Vieira j
Prefeito Municipal de'Maralaízes

D003497.DOC


